
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 66625560

Data publicarii	25.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.801,12 RON - 10.801,12 RON

Descriere: Pachetul contine: 6 Cos gunoi cu pvc 10 L buc 44 4.41 194.04 8 Detartrant 5 litri bidon 91 13.69 1245.79 9 Faras cu coada buc 80 4.29 343.2 11 Hartie igienica role 6350 0.35 2222.5 12 Hartie prosop role 2020 0.9 1818 13 Hartie prosop tork rola 125 15.47 1933.75 16 Lavete universale set 12 1.49 17.88 18 Lavete uscate albe 3 buc set 96 1.2 115.2 24 Manusi menaj M+L pereche 44 1.79 78.76 29 Mop 250 gr buc 392 2.74 1074.08 30 Mop rezerva buc 176 2.74 482.24 34 Sapun lichid antibacterian 5 litri bidon 43 19.04 818.72 38 Solutie curatare parchet laminat 1 l bidon 10 3.57 35.7 39 Solutie spalat geamuri 500 ml buc 118 3.57 421.26
